
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2023102

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023102, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALFARO, MARÍA ALEJANDRA 05/06/1993 2012 14/12/2011 21/12/2022argentinaDNI 37636657


ANDREOTTI, MARIA EMILIA 11/01/1999 2017 06/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41595607


ARAOZ, CARLA MILAGROS 03/05/1999 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41284448


ASAS, JOSEFINA 04/11/1996 2015 09/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39632492


ASINARI, AGUSTINA MARIA 29/04/1998 2016 04/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40204266


AUDISIO, MARIA FERNANDA 10/08/1996 2015 02/12/2014 15/12/2022argentinaDNI 37970426


AYAN, CAMILA 16/06/1999 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41993514


BALLARINO TAGLIERO, VICTORIA 22/03/1998 2016 03/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40973954


BELLAVIA, MARIA SOL 31/10/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41598401


BELTRAN, MARIA CONSTANZA 20/12/1994 2013 17/12/2012 21/12/2022argentinaDNI 38483437


BOLTOVSKOY EXPOSITO, ANA 12/06/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41207106


CLARA, ALDANA MARIA VICTORIA 23/09/1996 2015 17/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39696401


DAPELO BORIO, SABINA 23/03/1997 2016 02/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 39941582


DELPICCOLO IVANCICH, CAMILA 04/08/1997 2016 11/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 40750127


FERMANI BRAVO, MARIA FLORENCIA 24/07/1994 2013 13/12/2012 21/12/2022argentinaDNI 38343412


FIGUEROA, TATIANA DEL VALLE 17/03/1986 2004 22/04/2004 21/12/2022argentinaDNI 32239025


FILONI, CAMILA 05/02/1999 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41593267


GALFRE ROJO, CAROLINA INES 20/12/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41683217


GAUNA, MARIA EUGENIA 16/01/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41087094


GHIGGIA, AGUSTINA 01/06/1998 2016 15/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 41018578


HECKER AGUIRRE, MARIA AGUSTINA 26/04/1996 2015 01/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39384413


MANERA, VALENTINA 06/11/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41266082


MAREÑO, LUCIANA DEL ROSARIO 10/12/1992 2015 18/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 37100982


MARQUEZ, DALMA FLORENCIA 02/07/1993 2012 20/12/2011 02/12/2022argentinaDNI 37619204







14-2023102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MONTEROS, ABIGAIL CESIA 31/03/1994 2012 06/02/2012 21/12/2022argentinaDNI 37706407


NAVARRO DOMINGO, LUCIA BELEN 30/06/1997 2015 10/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 40519034


OREJOVA, DASHA SERGIYIVNA 18/12/1996 2016 09/12/2015 02/12/2022argentina - por opción-DNI 93776044


OVIEDO VELASCO, DANIELA 08/01/1998 2016 04/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40823230


PARTRIDGE, ANA PAULA 12/01/1998 2016 15/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40417896


PEREZ JURINAM, FLORENCIA AYLEN 01/03/1998 2016 21/06/2016 02/12/2022argentinaDNI 41002464


RAMALLO, MARIA SOL 07/07/1995 2014 12/12/2013 02/12/2022argentinaDNI 39022860


ROBINSON MARIONI, JULIETA 29/10/1998 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41600232


RODRIGUEZ, EMILIA 12/11/1992 2011 13/12/2010 02/12/2022argentinaDNI 37476991


RODRIGUEZ, MELINA 10/04/1996 2015 01/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 39543322


ROVELLA, SOL AGUSTINA 13/05/1998 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41224536


ROZANDAL, ANA PAULA 24/06/1998 2016 10/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40922216


RUANO, DOLORES 20/10/1998 2017 02/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 41034431


TAMARA VILLACORTA, KAREN PAOLA 17/10/1988 2008 25/03/2008 05/10/2022peruanaDNI 94743411


TORRES, MARIA JOSE 08/08/1992 2011 07/12/2010 21/12/2022argentinaDNI 36334320


VACA, ALFONSINA 11/09/1996 2015 12/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39420184


VAN CAUTEREN, JULIANA 15/03/1996 2017 07/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 39025641


YAZZAR, ZAMIRA 27/07/1996 2016 09/12/2015 05/12/2022argentinaDNI 39525679


Titulo: 964    Odontólogo
CORVALAN, MARIANO AUGUSTO 27/06/1991 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 36122049


ESTRADA, IVAN EDUARDO 28/09/1993 2012 16/12/2011 02/12/2022argentinaDNI 37232193


FERNANDEZ PECCOUD, MATIAS 02/09/1997 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 40683916


FRETE CAVALLI, JUAN PABLO 24/08/1997 2017 12/12/2016 07/12/2022argentinaDNI 40573407


GARIGLIO, TOMAS ESTEBAN PEDRO 29/08/1998 2017 13/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41266201


MALDONADO MATTEO, OSCAR EZEQUIEL 20/09/1995 2014 20/12/2013 21/12/2022argentinaDNI 38764312


MARTIN, GASTON ALEJO 08/10/1998 2017 12/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41288888


QUINTEROS, RAMIRO 03/07/1998 2017 15/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 41886554


ZAMBONI, MATÍAS 03/09/1998 2017 07/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41521324


Cantidad: 51


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-66-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 16 de Marzo de 2023
		2023-03-16T13:59:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-16T14:24:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-16T14:24:56-0300
	GDE UNC




